

Depanneur Invest ApS

Struenseegade 15A, 1. tv, 2200 København N

CVR-nr. 36 70 17 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Kathrine Witt Mølholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Depanneur Invest ApS Struenseegade 15A, 1. tv 2200 København N
	CVR-nr.: 36 70 17 65
	Stiftet: 31. marts 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 10. regnskabsår
Bestyrelse	Daniel Rørbæk Jensen, bestyrelsesformand Kathrine Witt Mølholm, bestyrelsesmedlem Mike Wittrup Kristensen, bestyrelsesmedlem
Direktion	Kathrine Witt Mølholm, direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	Depanneur Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 25. juni 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer i værdipapirer, kapitalandele, fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 31. december 2024 tabt hele sin egenkapital. Det er ledelsens vurdering, at likviditeten til håndtering af selskabets forpligtelser ikke kan ske gennem egen indtjening, derfor yder moderselskabet og andre tilknyttede selskaber finansiell støtte til virksomheden og dets fortsatte drift. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabsloven §119.

Kapitalejerne har over for selskabet afgivet en tilbagetrædelses- og støtteerklæring, der er gældende frem til 31. december 2025, hvori kapitalejerne forpligter sig til udelukkende at ville kræve sine tilgodehavender indfriet, i takt med at selskabets likviditet tillader dette og hvis nødvendigt tilføre finansiell støtte, således at selskabet har tilstrækkelig likviditet.

På baggrund af ovenstående er det ledelsens vurdering, at selskabet vil kunne afvikle sine gældsforpligtelser de kommende 12 måneder i takt med de forfalder, hvorfor ledelsen vurderer, at årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 544.400 kr. mod 183.668 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 357.968 kr. mod -636.326 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	544.400	183.668
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.053	-684.474
Resultat før finansielle poster	501.347	-500.806
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.714	74.204
Andre finansielle indtægter	357	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-150.450	-209.724
Resultat før skat	357.968	-636.326
Årets resultat	357.968	-636.326
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	357.968	0
Disponeret fra overført resultat	0	-636.326
Disponeret i alt	357.968	-636.326

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Indretning af lejede lokaler	46.138	885.471
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.237	300.148
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>110.375</u>	<u>1.185.619</u>
5	Deposita	215.552	391.485
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>215.552</u>	<u>391.485</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>325.927</u>	<u>1.577.104</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	189.281	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.469.931	1.119.245
6	Andre tilgodehavender	73.581	57.128
	Periodeafgrænsningsposter	0	51.908
	Tilgodehavender i alt	<u>1.732.793</u>	<u>1.228.281</u>
	Likvide beholdninger	<u>25.982</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.758.775</u>	<u>1.228.281</u>
	Aktiver i alt	<u>2.084.702</u>	<u>2.805.385</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-599.334	-957.303
Egenkapital i alt	-549.334	-907.303
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til tilknyttede virksomheder	184	356
9 Gæld til associerede virksomheder	347.740	723.125
10 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.272.712	2.799.705
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.620.636	3.523.186
Gæld til pengeinstitutter	0	157.845
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.400	12.000
Anden gæld	0	7
Periodeafgrænsningsposter	0	19.650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.400	189.502
Gældsforpligtelser i alt	2.634.036	3.712.688
Passiver i alt	2.084.702	2.805.385

1 Usikkerhed om going concern

11 Eventualforpligtelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-957.302	-907.302
Årets overførte overskud eller underskud	0	357.968	357.968
	50.000	-599.334	-549.334

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 31. december 2024 tabt hele sin egenkapital. Det er ledelsens vurdering, at likviditeten til håndtering af selskabets forpligtelser ikke kan ske gennem egen indtjening, derfor yder moderselskabet og andre tilknyttede selskaber finansiell støtte til virksomheden og dets fortsatte drift. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabsloven §119.

Kapitalejerne har over for selskabet afgivet en tilbagetrædelses- og støtteerklæring, der er gældende frem til 31. december 2025, hvori kapitalejerne forpligter sig til udelukkende at ville kræve sine tilgodehavender indfriet, i takt med at selskabets likviditet tillader dette og hvis nødvendigt tilføre finansiell støtte, således at selskabet har tilstrækkelig likviditet.

På baggrund af ovenstående er det ledelsens vurdering, at selskabet vil kunne afvikle sine gældsforpligtelser de kommende 12 måneder i takt med de forfalder, hvorfor ledelsen vurderer, at årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

	2024 kr.	2023 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	150.450	209.724
	150.450	209.724

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
3. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2024	1.168.748	2.063.714
Afgang i årets løb	<u>-1.102.850</u>	<u>-894.966</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>65.898</u>	<u>1.168.748</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-283.277	-149.610
Årets afskrivninger	-6.590	-133.667
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>270.107</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-19.760</u>	<u>-283.277</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>46.138</u>	<u>885.471</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	678.443	678.443
Afgang i årets løb	<u>-542.397</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>136.046</u>	<u>678.443</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-378.295	-244.807
Årets afskrivninger	-27.209	-133.488
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>333.695</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-71.809</u>	<u>-378.295</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>64.237</u>	<u>300.148</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	391.485	522.521
Afgang i årets løb	<u>-175.933</u>	<u>-131.036</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>215.552</u>	<u>391.485</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>215.552</u>	<u>391.485</u>

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
6. Andre tilgodehavender		
Tilgodehavende moms	33.810	5.842
Forudbetalte omkostninger	39.764	51.286
Skattekonto	7	0
	<u>73.581</u>	<u>57.128</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2024	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<p>Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.</p> <p>Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.</p>		
8. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	184	356
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>184</u>	<u>356</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
9. Gæld til associerede virksomheder		
Gæld til associerede virksomheder i alt	347.740	723.125
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til associerede virksomheder i alt	<u>347.740</u>	<u>723.125</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
10. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	2.272.712	2.799.705
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>2.272.712</u>	<u>2.799.705</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

11. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for fællesregistrering.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Depanneur Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Selskabet har indgået operationelle lejeaftaler.

Restløbetid i 16 mdr. med samlet restforpligtelser på t.kr. 560.